שלישית, חל איסור על
פקיד הציבור לקבל כל מידע אודות הנאמנות פרט לעדכונים רבעוניים
הנוגעים לשוויה, הכנסותיה והפסדיה לצורך הגשת בקשות להחזרי מס.

מהי אותה "נאמנות עיוורת" ומה היא באה למנוע?
שרים, וסגני שרים של עניינים ניגוד למניעת כללים בדבר בהודעה
"ההודעה"(, )להלן 2003 בינואר לתוקפה נכנסה אשר תשס"ג-2003,
הציבור מעובדי למנוע שנועד מנגנון היא עיוורת" "נאמנות כי נקבע
העומדים בראש הרשות המבצעת – קרי: ראש הממשלה, השרים וסגני
השרים - מלהימצא במצב של ניגוד עניינים )ס' 4 להודעה(, וזאת מתוך
המטרה לאפשר לכל אחד מהם למלא את תפקידו בלא משוא פנים, תוך
גישה הוגנת כלפי הכול ומבלי שיהיה למי מהם ענין אישי בהחלטות או
3 )סעיף עין למראית לא גם תפקידם, במסגרת המתבצעות בפעולות

מכאן כך שאלו בחייו עוד ונפרד מהם
מחזיק ומנהל את הנכסים בהתאם לתנאי הנאמנות שנקבעו ע"י היוצר
ועל פי החוק. הנאמן עצמאי בהפעלת שיקול הדעת ואינו כפוף להוראות
היוצר או הנהנה. נאמנות מסוג זה ידועה בלועזית בשם Trust. בישראל,

נאמנויות פרטיות מוקמות ומוסדרות ע"י חוק הנאמנות, תשל"ט-1979.
לעומת זאת, בקצה השני, קיים הסדר שבמסגרתו בעל הנכסים מעביר
בניהול הנכסים באופן יפעל באופן עצמאי נכסים כדי שהנאמן לנאמן
שבעל הנכס אינו זכאי לנהל אותם או לתת הוראות לניהולם ויכול רק
הנכסים בעל שבין היחסים מערכת הניהול. תוצאות על מידע לקבל
והנאמן מוסדרת בהסכם שניתן להגדירו כ"הסכם נאמנות" או כ"הסכם

שליחות". נאמנויות מסוג זה מוסדרות הן ע" חוק הנאמנות, תשל"ט-1979, אך
גם ע"י חוק השליחות, תשכ"ה-1965.

נאמנות שבין בסקאלה העיוורת" "הנאמנות את לסווג ניתן אפוא כיצד
מובהקת לבין נאמנות שהיא שליחות במהותה?

בענייננו, ניתן לראות כי ההודעה קובעת רק את מערכת היחסים בין עובד
להניח יש כן, על תנאיה. כל את מסדירה לא אך הנאמנות, לחברת הציבור
שצריך שיהיה הסכם בין עובד הציבור לבין חברת הנאמנות לצורך קיום דרישות
ההודעה.